Bowlingverband
Mecklenburg-Vorpommern e. V.

Mitglied im Sportkeglerverband Mecklenburg—Vorpommern e.V.
- Ranglistenauswertung -

Name des Spielers:

Kasten, Uwe

Verein/Club
Altersklasse:

Datum
09.09.2023
23.09.2023
30.09.2023
08.10.2023
15.10.2023
24./25.02.2024
02.03.2024
03.03.2024
10.03.2024
23.03.2024
06.04.2024
07.04.2024
13.04.2024
14.04.2024

1. Stralsunder BC
Senioren B

Bezeichnung des Wettkampfes / Turniers:
Landesoberliga Herren - 1. Spieltag

Landesliga Senioren B/C (Vorrunde) - 1. Spieltag
Landesoberliga Herren - 2. Spieltag

Landesliga Senioren B/C (Vorrunde) - 2. Spieltag
Landesoberliga Herren - 3. Spieltag
Landesmeisterschaften 2024 Herren Doppel - Vorrunde
Landesoberliga Herren - 4. Spieltag
Landesmeisterschaften 2024 Herren Doppel - Finale
Landesliga Senioren B/C (Meisterrunde) - 4. Spieltag
Landesmeisterschaften 2024 Herren Einzel - Vorrunde
Landesliga Senioren B/C (Meisterrunde) - 5. Spieltag
Landesoberliga Herren - 5. Spieltag
Landesmeisterschaften 2024 Senioren B Einzel - Vorrunde
Landesmeisterschaften 2024 Senioren B Einzel - Finale

- Sportjahr 2023/2024 -

EDV-Nr.:
6566

héchste Einzelspiel:
niedrigstes Einzelspiel:

Spielort

Rostock, HCC

Stralsund, Hanse-Bowling
Ribnitz-Damgarten, BC Leuchtfeuer
Schwerin, Bowl! In
Ribnitz-Damgarten, BC Leuchtfeuer
Stralsund, Hanse-Bowling
Stralsund, Hanse-Bowling
Schwerin, Bowl! In

Rostock, HCC

Stralsund, Hanse-Bowling

Rostock, HCC

Schwerin, Bowl! In

Stralsund, Hanse-Bowling

Rostock, HCC

Gesamt-Pins:

14.409
254
127
Spiel
1 2 3 4
189 178 154

172 232 231 188
176 254 181 192
227 147 211 151
151 173 175
174 132 177 171
166 152

198 191 213 184
165 211 180 181
171 168 183 200
186 144 160 194
174 177 168 165
210 127 167 168
136 215 193 188

188
208
138
161
212
245
180
178
191
154
184
132
236
183

Anzahl Spiele: Schnitt:
80 180,11
Werte der letzten Saison 2023/2024:
Pins: Schnitt:
18.743 175,17
Gesamt-
6 7 10 Pins
141 850
1.031
153 187 1.281
897
157 868
186 1.085
166 664
159 1.123
138 1.066
153 1.029
212 1.080
166 225 1.207
191 1.099
215 1.129

RL-Klasse:

c

RL-Klasse:

D

Anzahl
Spiele

DOONOODDHIOOOD AN N OGO O

Schnitt
170,00
206,20
183,00
179,40
173,60
180,83
166,00
187,17
177,67
171,50
180,00
172,43
183,17
188,17
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Auswertung erstellt am: 15.04.2024



